第１学年保護者様
大津市立真野小学校
校長　　川端　裕志

　平素は本校教育にあたり多大のご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　つきましては出費多端の折、誠に申し訳ございませんがご理解くださいますようよろしくお願い申し上
げます。

１．月別集金額
月 振替日 学年費 計
５月 5/6 1,200 1,200
６月 6/6 1,200 1,200
７月 7/5 1,200 1,200
９月 9/5 1,200 1,200

１０月 10/5 1,200 1,200
１１月 11/7 1,200 1,200
１２月 12/5 1,200 1,200
１月 1/5 1,200 1,200

9,600 9,600

２．備　考
・ 上記の引き落とし金額に加えて、児童１人１回につき11円の引き落とし手数料(銀行側に支

払い)を徴収させていただきます。
・ 校外学習にかかる費用を別途集金させていただく予定です。その都度、集金の前に学年だ

よりでお知らせいたします。
・ 今回提示しております金額はあくまで予定額です。変更等ございましたら、その都度学年だ

よりでお知らせいたします。
・ PTA会費につきましては、後日改めてお知らせいたします。

学 年 費 内 訳
国語ノート（2冊） 280 漢字ドリル（２、３学期） 700
算数ノート（2冊） 280 計算ドリル（２、３学期） 700
自由ノート 140 計算ドリルノート（２、３学期） 360
連絡ノート（２冊） 260 国語テスト（２、３学期） 600
掲示用ファイル 140 算数テスト（２、３学期） 600
連絡袋 310 名札（２個） 400
くるくる名札 140 かざってなにいれよう 180
スイッチカラー 40 チューリップ球根 50
ネームペンツイン 150 漢字ノート 140
スティックのり 120 スチレン版画セット 220
名札クリップ 100 ぐにゃぐにゃ凧 250
クリアーホルダ 30 作品バッグ 80
ひらがなれんしゅう 380 20
ひらがなれんしゅう用ファイル 90 上質紙（A４） 30
カラー封筒 20 シール 40
カード紙 50 Kクレイ（紙粘土） 300
アサガオセット 900 パーテーション 400
ストッカーBOX 150 予備費 160
キャリアパスポートファイル 50
たのしいおけいこ　かたかな 320
漢字の学習 420

9,600合　　計

計

硬筆用紙（１２冊）

令和　4年　4月　26日

学 年 費 等 の 集 金 に つ い て ( お 願 い )

記

第１学年主任　山内智美

　さて、標記の件につきまして、5月の集金より下記の通り集金させていただきます。